



**Typ nieruchomości :** Penthouse

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia mieszkania :**

145 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Estepona

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja

#### RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W POBLIŻU ESTEPONY

Rynek Pierwotny Nowo wybudowany kompleks apartamentów i penthouse'ów w pobliżu Estepony, 300 m od plaży Arroyo Vaquero.

Bardzo ekskluzywna inwestycja z zaledwie 70 nieruchomościami z 1, 2 i 3 sypialniami położonymi blisko piaszczystej plaży.

Przestronność tarasów, obszary wspólne z basenami i ogrodami oraz widoki na Morze Śródziemne będą znakiem rozpoznawczym tego ekskluzywnego osiedla na pięknym wybrzeżu Costa del Sol, ku ucieście wszystkich jego mieszkańców.

Będziesz mógł wybierać między parterami z ogrodem, mieszkaniami z dużymi tarasami i spektakularnymi penthouse'ami z solarium i widokiem na morze.

Imponujący taras domów będzie najlepszym powiernikiem tysięcy wyjątkowych chwil, które czekają na Ciebie tutaj. Śniadania, kolacje, zachody słońca? Większość domów ma piękne widoki na Morze Śródziemne, jesteśmy pewni, że będziesz cieszyć się swoim nowym domem w tej rezydencji w pełni!

Jasność, przestronność, technologia zastosowana do komfortu i bliskość Morza Śródziemnego spełnią wszystkie Twoje marzenia. Nieruchomości są dostarczane z kuchnią wyposażoną w urządzenia elektryczne i ogrzewanie podłogowe w głównej łazience, miejscem garażowym i dużą komórką lokatorską. Ponadto uwzględniliśmy również najlepsze systemy izolacji termicznej i akustycznej, aby Twój dom był oazą spokoju.

Wspólne obszary, zaprojektowane z myślą o wypoczynku i zabawie dla całej rodziny, z basenem, siłownią i strefą relaksu:

Duży designerski basen bez krawędzi i leżaki  
siłownia  
strefa relaksu  
Pokój dla smakoszy i przestrzeń coworkingowa  
Strefa jogi  
Strefa relaksu i czytania  
Inteligentne skrzynki pocztowe.

Plaża Arroyo Vaquero znajduje się w Esteponie, zaledwie 8 kilometrów od miasta, obok plaży Bahía Dorada. Plaża ta ma 500 metrów długości i 30 metrów szerokości. Zazwyczaj poziom obłożenia plaży Arroyo Vaquero / Costa Natura / Guadalobón jest średni. Półmiejska plaża, której skład to piasek. W obrębie plaży Arroyo Vaquero znajdują się plaże znane jako Costa Natura i Gaudalobón. Costa Natura stanowi strefę nudystów o długości około 400 m. Jest to obszar przybrzeżny z różnymi urbanizacjami, z bezpośrednim dostępem do plaży.

[Info@ImmoMoment.es](mailto:Info@ImmoMoment.es)

[www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)

+34 951 550 565



